

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**SOLO FITNESS HAVNEN APS  
NYBORGVEJ 4D  
5700 SVENDBORG**

**CVR. NR. 42 76 45 90**

## **ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. maj 2025

---

Lars Klejnstrup Christoffersen  
*dirigent*



---

**KOGTVEDLUND**

**KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178**

**KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>PÅTEGNINGER</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
De uafhængige revisorerers revisionspåtegning .....	2 - 3
<b>LEDELSESBERETNING</b>	
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
<b>ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 9
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11 -12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14 - 16

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets vedtægtsbestemte formål er at drive fitness- og sundhedscenter og hermed beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat for regnskabsåret 2024 udviser et underskud på -53.723 kr., hvilket må betragtes som mindre tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **DEN FORVENTEDE UDVIKLING**

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2024**

Note	2024 Kr.	2023 Kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	3.518.983	1.751.902
1 Personalemkostninger .....	<u>-3.340.747</u>	<u>-2.381.681</u>
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.</b> .....	178.235	-629.779
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	<u>-201.667</u>	<u>-137.154</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	-23.432	-766.933
2 Finansielle omkostninger .....	<u>-36.808</u>	<u>-44.404</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	-60.240	-811.337
3 Skat af årets resultat .....	<u>6.517</u>	<u>176.038</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<u>-53.723</u>	<u>-635.299</u>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført overskud .....	<u>-53.723</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt .....	<u>-53.723</u>	<u>-635.299</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024****AKTIVER**

Note	2024 Kr.	2023 Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Driftsmateriel og inventar .....	248.971	173.574
Indretning af lejede lokaler .....	951.296	981.775
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.200.268</b>	<b>1.155.349</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>VAREBEHOLDINGER:</b>		
Råvarer og hjælpematerialer.....	39.036	34.498
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	44.033	72.790
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder .....	22.780	86.968
Andre tilgodehavender .....	158.924	155.277
Udskudt skat .....	171.358	164.841
Periodeafgrænsningsposter .....	90.036	101.081
	487.129	580.957
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>152.801</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>678.967</b>	<b>615.455</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.879.234</b>	<b>1.770.804</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024****PASSIVER**

Note	2024 Kr.	2023 Kr.
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	40.000	40.000
Overført resultat .....	-628.192	-574.469
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>-588.192</u></b>	<b><u>-534.469</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
Udskudt skat .....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Bankgæld .....	0	126.867
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	576.080	383.436
Skyldig selskabsskat .....	0	0
Anden gæld .....	<u>1.891.346</u>	<u>1.794.970</u>
	<u>2.467.426</u>	<u>2.305.273</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>2.467.426</u></b>	<b><u>2.305.273</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>1.879.234</u></b>	<b><u>1.770.804</u></b>
5 <b>USIKKERHED OM GOING CONCERN</b>		
6 <b>EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		
7 <b>SIKKERHEDSSTILLELSER</b>		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Saldo primo .....	40.000	0	-574.469	-534.469
Udbytte udbetalt .....	0	0	0	0
Fordeling årets resultat .....	0	0	-53.723	-53.723
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>-628.192</u>	<u>-588.192</u>

**NOTER**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Lønninger og gager .....	3.138.085	2.295.748
Pension .....	142.485	46.805
Andre omkostninger til social sikring .....	60.178	39.128
	<u>3.340.747</u>	<u>2.381.681</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere .....	<u>7</u>	<u>4</u>
<b>2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:</b>		
Andre finansielle omkostninger .....	<u>36.808</u>	<u>44.404</u>
<b>3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	0	0
Udskudt skat .....	<u>-6.517</u>	<u>-176.038</u>
	<u>-6.517</u>	<u>-176.038</u>

NOTER

## 4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:

	<b>Driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Anskaffelsessum primo .....	232.758	1.130.965
Årets tilgang .....	126.831	119.756
Årets afgang .....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>359.589</u>	<u>1.250.720</u>
Afskrivninger primo .....	-59.184	-149.191
Afgang afskrivninger .....	0	0
Årets afskrivninger .....	<u>-51.434</u>	<u>-150.233</u>
Afskrivninger ultimo .....	<u>-110.618</u>	<u>-299.424</u>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<u>248.971</u>	<u>951.296</u>

## NOTER

### 5 USIKKERHED OM GOING CONCERN

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen vil blive reetableret over driften i de kommende år, idet tidligere år har været præget af omkostninger til opstart og vedligeholdelse.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet til rådighed for det kommende års drift.

### 6 EVENTUALFORPLIGTELSER:

Solo Fitness Havnen ApS er sambeskattet med moderselskabet LKC Svendborg Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter Solo Fitness Havnen ApS ubegrænset og solidarisk med moderselskabet indenfor sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser på skyldige selskabsskatter og kildeskatter fremgår af årsregnskabet for LKC Svendborg Holding ApS, CVR nr. 26 17 20 98.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den årlige husleje er 2.101.200 kr. ekskl. moms.

Huslejekontrakten er uopsigelig indtil 1. november 2031.

Selskabet har indgået leasingaftale om fitnessudstyr, hvor den årlige leasingydelse er 934.560 kr. ekskl. moms.

Leasingaftalen løber indtil februar 2028.

### 7 SIKKERHEDSSTILLELSER:

Selskabet har ikke afgivet pantsikkerhed eller påtaget sig kautioner m.v.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Klejnstrup Christoffersen

### Direktør

På vegne af: Solo Fitness Havnen ApS

Serienummer: a3d07748-7e34-427e-a7b7-a61237947d0d

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-05-23 11:58:00 UTC



## Johan Groth

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: a292825c-32c0-4852-bc27-9ecc8542629c

IP: 62.198.xxx.xxx

2025-05-23 12:10:41 UTC



## Lars Klejnstrup Christoffersen

### Dirigent

På vegne af: Solo Fitness Havnen ApS

Serienummer: a3d07748-7e34-427e-a7b7-a61237947d0d

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-05-23 12:49:19 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.